СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Акчеевского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.09.2013г                                                                                              №53

                                                                   с. Акчеево

О Порядке передачи подарков, полученных муниципальным служащим в связи с протокольными мероприятиями, со служебными командировками и с другими официальными мероприятиями

В целях реализации положений части 2 статьи 575 Гражданского кодекса Российской Федерации и пункта 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Распространить действие  передачи в муниципальную собственность   Акчеевского сельского поселения  подарка, полученного лицом, замещающим должность Председателя Совета депутатов, муниципальную должность, замещаемую на постоянной основе, в связи с протокольным мероприятием, служебной командировкой и  другим официальным мероприятием, утвержденного решением Совета депутатов Акчеевского сельского поселения   от «25» июля 2013г. № 51 на муниципальных служащих администрации Акчеевского сельского поселения , в части передачи ими в муниципальную собственность подарков, полученных в связи с протокольными мероприятиями, со служебными командировками и с другими официальными мероприятиями.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Акчеевского сельского поселения                                          П.М. Ямщиков